
 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (N.N.120/16. i 114/22.), Pravilnika o planu, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u 

javnoj nabavi (N.N. 101./17.) te Pravilniku o izmjenama i dopunama Pravilnika o planu nabave registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u 

javnoj nabavi (N.N.144/2020. i 30/2023.) te članka 39.Statuta Osnovne škole Plaški i Financijskog plana Osnovne škole Plaški za 2025.godinu te uz 

suglasnost Školskog odbora koja je donesena na XXXV. sjednici održanoj .godine 21.1.2025.godine , ravnatelj Vlatko Kulić donosi 

 

PLAN NABAVE 
Za  2025.godinu 

1. Procijenjena vrijednost jednaka ili manja od 7.400 € za nabavu roba, usluga, projektnih natječaja i radova (bez PDV)-JN1 

2. Procijenjena vrijednost veća od 7.400€ a manja od 26.540€ za robe, usluge i projektne natječaje odnosno manja od 66.360€ za 

radove (bez PDV) JN2 

 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 
i vrsta 
postupka 

CPV 
oznaka 

Predmet 
nabave 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (bez 
PDV) 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se: 
Ugovor, 
Narudžbenica 

Planirani 
početak JN 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

Napomena 

1.  60130000-
8 

Prijevoz 
učenika 

32.500 € NE Ugovor   Nabavu 
provodi 
Osnivač 

2.  09135000-
4 

Nabava Lož 
ulja 

15.000 € NE Ugovor    Nabavu 
provodi 
Osnivač 

3.  09310000-
5 

Električna 
energija 

5.600 € NE Ugovor   Nabavu 
provodi 
Osnivač 



4. JN2 22111000-
1 

Nabava i 
isporuka 
udžbenika i 
radnih 
bilježnica za 
učenika od 
1.do 8.r. 

18.500 € NE Ugovor Lipanj 
2025. 

Do 
kolovoza 
2025. 

 

5. JN1 15100000-
9 

Nabava i 
isporuka 
mesa i 
mesnih 
proizvoda 

6.000 € NE Narudžbenica  Tijekom 
godine 

  

6. JN2 15810000-
9 

Nabava i 
isporuka 
kruha i 
krušnih 
proizvoda 

11.000 € NE Ugovor Veljača 
2025. 

  

7. JN1 36151000-
4 

Nabava 
školskog 
namještaja 

4.000 € NE Narudžbenica Tijekom 
godine 

  

8. JN1 65110000-
7 

Opskrba 
vodom 

1.600 € NE Narudžbenica 
Ugovor 

   

9. JN1 50800000-
3 

Razne usluge 
popravka i 
održavanja 

300 € NE Narudžbenica Tijekom 
godine 

  

10. JN1 64215000-
6 

Usluge 
telefona 

1.200 € NE Ugovor   Provodi 
Osnivač 

11. JN1 66510000-
8 

Usluge 
osiguranja 

450 € NE Ugovor   Provodi 
Osnivač 



12. JN1 30192000-
1 

Uredski 
materijal i 
potrepštine 

4.000€ NE Ugovor/ 
Narudžbenica 

Tijekom 
godine  

  

13. JN1 39830000-
9 

Materijal za 
čišćenje i 
održavanje 

3.500 € NE Narudžbenica Tijekom 
godine 

  

14. JN2 15800000-
6 

Razni 
prehrambeni 
proizvodi 

13.000 E NE Ugovor 
Narudžbenica 

Tijekom 
godine  

  

15. JN1 8514000-2 Obvezni 
zdravstveni 
pregledi 
radnika 

250 € NE Narudžbenica 3.kvartal 
godine 

  

16. JN1 03200000-
3 

Voće i povrće 6.000 € NE Narudžbenica Tijekom 
godine 

  

17. JN1 03200000-
3 

Shema 
školskog 
Voće i povrće  
i mlijeka 

1.700 € NE Narudžbenica Početak 
rujan 
tekuće 
kalendarske 
godine i kraj 
lipanj 
sljedeće 
kalendarske 
godine 

  

18. JN1 60130000-
8 

Prijevoz 
učenika 
(roditelji) 

4.000 € NE (odluka 
školskog 
povjerenstva) 

   

19. JN1 66100000-
10 

Bankarske 
usluge 

600 € NE Narudžbenica    

20. JN1 64110000-
0 

Poštanske 
usluge 

300 € NE Ugovor/ 
narudžbenica 

   



21. JN1 22113000-
5 

Knjige u 
školskoj 
knjižnici 

1.100 € 
 

NE Narudžbenica Studeni 
(Interliber) 
i prema 
potrebi 
tijekom 
godine 

  

22. JN1 18100000-
0 

Radna odjeća 
i obuća 

400 € NE Narudžbenica Tijekom 
godine 
prema 
potrebi  

  

23. JN1 90511000 Usluga 
odvoza 
otpada 

1.000 € NE Narudžbenica  Tijekom 
godine 
prema 
potrebi 

  

24. JN1 03132000 Motorni 
benzin 

1.300 € NE Ugovor Tijekom 
godine 
prema 
potrebi 

  

25. JN1 90921000 Usluge 
dezinfekcije i 
deratizacije i 
sanitarne 
usluge 

600 € NE Ugovor Mjesečno i 
kvartalno 

  

26. JN1 72220000 Usluge 
održavanja 
proračunskih 
i poreznih 
aplikacija 

1.300 € NE Ugovor Mjesečno   

27. JN1 15500000 Mliječni 
proizvodi 

7.000 € NE Narudžbenica 
Ugovor 

Tijekom 
godine 

  



28. JN2 45432110-
8 

Radovi na 
postavljanju 
podova 

13.000 € NE Narudžbenica 
Ugovor 

Tijekom 
srpnja i  
kolovoza. 

  

29. JN2 45453100-
8 

Sanacija 
sanitarnog 
čvora 

13.000  E              NE Narudžbenica 
Ugovor 

Radovi 
tijekom 
srpnja i 
kolovoza. 

  

 

Za praćenje provedbe ovog Plana nabave zadužuje se Računovodstvo i Tajništvo škole. 

Ovisno o potrebi, naručitelj može izmijeniti i dopuniti plan nabave, a sve izmjene i dopune bit će vidljivo naznačene u odnosu na osnovni 

plan. 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom objave na web stranici Škole i Elektroničkom oglasniku javne nabave i u primjeni je od 1.siječnja 

2025.godine. 

Klasa:406-03/25-01/2 

Ur.broj:2133-29-25-1 

 

                                            RAVNATELJ OSNOVNE ŠKOLE PLAŠKI:

                Vlatko Kulić, mag. 


